
 

UCHWAŁA NR 1/I/18  

Konwentu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 21 lutego 2018 r. 

 

w sprawie wyboru przewodniczącego Konwentu  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

na kadencję 2017–2021 

 

 Na podstawie art. 60 ust. 4a ustawy z 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2183 ze zm.) oraz § 38 ust. 8 Statutu PWSZ w Głogowie, Kon-

went Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wybrać przewodniczącego Konwentu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie  

na kadencję 2017-2021 Pana Rafaela Rokaszewicza. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

Rektor PWSZ w Głogowie 

 

dr Katarzyna Rusak 

  

 


